

امام جمعه تبریز: تداوم تفکر بسیجی بیمه‌کننده نظام است

کشورمان بوده و بیمه‌کننده نظام است، گفت: حضور بسیج در تمام صحنه‌های فتنه ضروری است.



کشورمان بوده و بیمه‌کننده نظام است، گفت: حضور بسیج در تمام صحنه‌های فتنه ضروری است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر اقامه شد با اشاره به فرا رسیدن عید سعیدغدیر و هفته امامت و ولایت توجه به جایگاه و اهمیت ولایت و امامت در جامعه اسلامی را خواستار شد. وی با اشاره به جایگاه قرآنی و ولایت تأکید کرد: توجه و تحقیق در این مسئله خصوصاً در ایام هفته ولایت ضروری است و خطبا و وعظ نیز در طی این هفته جایگاه رفیع ولایت را تشریح خواهند کرد. نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به فرارسیدن هفته بسیج خاطر نشان کرد: بسیج در پنجم آذر سال 58 و به فرمان امام راحل تشکیل شد و تقارن هفته بسیج با هفته ولایت امری مبارک است چرا که بسیج در تمام کارهای خود در مسیر اطاعت و پیروی از ولایت قرار دارد. امام جمعه تبریز یادآور شد: بسیج در طی 30 سال گذشته منشا خدمات بسیار بوده و در عرصه‌ی جنگ تحمیلی و دفاع از کیان اسلامی و عرصه‌های دیگر درخشان بوده است. وی افزود: اکثریت ملت ایران بسیجی هستند و ارتش 20 میلیونی بسیج که امام راحل بدان تأکید داشته‌اند در حالت غیر رسمی تحقق یافته و حتی بیش از 20 میلیون بسیجی در حالت غیررسمی وجود دارد. خطیب جمعه تبریز با تأکید بر سازماندهی ارتش 20 میلیونی اظهار داشت: امیدواریم ارتش 20 میلیونی به صورت رسمی و سازماندهی شده نیز در کشور تحقق یابد. امام جمعه تبریز با تجلیل از نقش ممتاز بسیج در سه دهه گذشته گفت: حضور جوانان بسیج در تمام صحنه‌های انقلاب اسلامی و فتنه ضروری است. امام جمعه تبریز اظهار داشت: بسیج از یادگارهای ارزشمند امام امت است و ایشان در مورد بسیج عباراتی فرمودند که فراموش نشدنی است. وی تأکید کرد: رهبر کبیر انقلاب بسیج را میقات پابرهنگان و لشکر مخلص خدا نامیدند و بسیجیان باید خود را مصداق این فرمایشات کنند. امام جمعه تبریز ادامه داد: تداوم تفکر بسیجی به همراه تعمیق روحیه ولایت‌مداری حافظ تمامیت کشورمان بوده و بیمه‌کننده نظام است. وی تأکید کرد: بسیج باید با پیروی از رهبر فرزانه انقلاب، در مقابل دشمنان مقاوم و در برابر دوستان مهربان بوده و همواره اخلاص در عمل را پیشه کند. شبستری به درخشش بسیج در دوران هشت سال دفاع مقدس و در عرصه‌ی سازندگی اشاره و تأکید کرد: بسیجیان امروز مکلف هستند با تفکر بسیجی توطئه‌های شوم دشمنان را نقش بر آب کرده و آنان را مایوس و ناامید کنند. امام جمعه تبریز بسیجیان را در صف مقدم عرصه‌های علمی کشور در زمان حاضر دانست و اظهار داشت: این قشر با نقش‌آفرینی در زمینه‌های علمی در حقیقت از آب و خاک ایران اسلامی صیانت و از مرزهای اعتقادی دفاع می‌کنند. وی همایش عزت و پایداری بسیجیان را نمونه‌ای از اقتدار ملی و اقتدار اسلامی جمهوری اسلامی ایران تعبیر کرد و گفت: بسیجیان با حضور در چنین همایشی به استکبار نشان دادند نسبت به رهبری و نظام اسلامی بی‌تفاوت نبوده و تا آخرین قطره خون و تا آخرین نفس از ولایت‌فقیه و از نظام اسلامی حفظ و حراست می‌کنند. نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به تشکیل دولت عراق و پایان کشمکش‌های سیاسی در این کشور اشاره کرد و گفت: پس از 9 ماه بحث و گفت‌وگو و برگزاری دو دوره انتخابات مجلس عراق در نهایت نوری المالکی مأمور تشکیل کابینه شد که این موضوع و ثبات سیاسی عراق موجب خوشحالی و رضایت مردم این کشور است. وی خاطر نشان کرد: البته در این میان اظهارات تفرقه‌افکنانه رئیس حزب عراقی موجب نگرانی‌هایی در عراق و کم رنگ شدن خوشحالی ملت عراق از این توافقات میان احزاب سیاسی این کشور شده است. امام جمعه تبریز گفت: ایاد علوی در حالی از عدم حضور در کابینه جدید سخن گفته است که قبلاً در مورد آینده سیاسی عراق با دیگر احزاب توافق کرده و در اجلاس مربوطه حضور داشته بود. آیت‌الله مجتهد شبستری با تأکید بر نقش مداخله جویانه آمریکا، عربستان و انگلیس در عراق یادآور شد: رئیس حزب عراقی ارتباطات زیادی با این کشورها داشته است و عربستان و آمریکا تلاش زیادی برای ترسیم آینده سیاسی عراق داشتند که با ناکامی در این قضیه زمینه اختلافات را فراهم کرده‌اند. نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی افزود: انتظار از ملت عراق این است که با وحدت و همدلی و انسجام کامل رای رسیدن به پیروزی نهایی تلاش کنند.

امام جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های نماز جمعه تبریز به فرا رسیدن سالروز ارتحال علامه طباطبایی اشاره کرد و اظهار داشت: این عالم بزرگ فقیهی برجسته و مفسری بزرگ بود که تفسیرالمیزان وی گل سر سبد تمام تفاسیر است. وی افزود: ایشان علاوه بر مقام علمی در زمینه تفسیر قرآن و فقاہت در زمینه فلسفه اسلامی نیز برجسته بودند و با مباحثات زیاد با دانشمندان و فلاسفه غرب برتری فلسفه اسلامی را بر ثابت کردند. آیت الله مجتهد شبستری گفت: آن عالم بزرگوار همراه و همفکر انقلاب اسلامی بود و با امام راحل نیز همراه بودند و از سجایای اخلاقی برجسته و خلق نرم برخوردار بودند.